114
EDC.355/36V
Eigenschaften
Technische Daten
	 Metrisch	 Kaiserlich
Zubehör
Akku-
betrieben
Makita
LXT 18V
Plattform
Bürstenloser
Motor
Schnittleistung
120 mm (4 3/4")
Einstellwinkel
0 - 45°
Trockenschnittsage
Abmessungen
ausgeklappt (l x b x h)
Abmessungen
eingeklappt (l x b x h)
Gewicht
Motorleistung
Drehzahl
Max. Ø Sägeblatt
Bohrung
Einstellwinkel
Schnittleistung bei 0˚
Schnittleistung bei 45˚
Netzspannung
540 x 350 x 600 mm
530 x 350 x 420 mm
21 kg
3.000 W
	 1,200 U/Min1
355 mm
25,4 mm
	 0 - 45°
105 x 105 mm
90 x 145 mm
120 mm
80 x 80 mm
90 x 80 mm
95 mm
	 36 V
21 1/4 x 13 3/4 x 23 5/8"
20 7/8 x 13 3/4 x 16 9/16"
46,3 lb
80 A
14"
1"
4 1/8 x 4 1/8"
3 9/16 x 5 11/16"
4 3/4"
3 1/8 x 3 1/8"
3 9/16 x 3 1/8"
3 3/4"
Euroboor unternimmt alle Anstrengungen, um die Qualitäts- und
Integritätsanforderungen zu erfüllen. Deshalb sind wir als Organisation
stolz auf die Anerkennung einiger führender Organisationen weltweit:
Sägeblatt mit 66 Zähne
130.355/66
Sägeblatt mit 66 Zähne,
für Baustahl
130.355/66/M
Sägeblatt mit 80 Zähne
130.355/80
Akku 9Ah 18V
EB.18V-9A
Ladegerät
EBC1
Twin 18V Battery Plattform.
(Batterien nicht im Lieferumfang enthalten)